
UCHWAŁA NR XX/175/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy miasta Głogowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515 ze zminami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w obrębie 14 „Nosocice”:CYPRYSOWA – droga łącząca ulicę Rudnowską z ulicą 
Akacjową,

§ 2. Szczegółową lokalizację drogi, o której mowa w § 1, określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: D9E93931-C665-4613-ABF8-069578DA68E0. Podpisany Strona 1



Id: D9E93931-C665-4613-ABF8-069578DA68E0. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E

Prezydent Miasta Głogowa przedkłada projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w obrębie 14
„Nosocice”:- CYPRYSOWA - droga łącząca ulicę Rudnowską z ulicą Akacjową.Propozycja nadania nazwy ulica
CYPRYSOWA dla w/w terenu, została przedstawiona przez mieszkańca miasta Głogowa Pana Andrzeja Pedę,
właściciela nieruchomości zlokalizowanych w jej bezpośrednim sąsiedztwie, przeznaczonych pod budownictwo
mieszkaniowe jednorodzinne.Ulica Cyprysowa oznaczona jest działką o nr geod. 98 w obrębie 14 „Nosocice”.
Gmina Miejska Głogów nabyła prawo własności do w/w nieruchomości na podstawie Decyzji Wojewody
Legnickiego Nr GG.II.82240/51-41/91 z dnia 05.06.1991 roku. W miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego osiedli Nosocice – Krzepów (uchwała Rady Miejskiej w Głogowie XLVII/382/1998 z dnia
24.03.1998r.) teren ten oznaczony jest symbolem 8 KL1/2 - istniejąca ulica lokalna jednojezdniowa o 2 pasach
ruchu.Wg art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości
rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach: herbu gminy, nazw ulic i placówek publicznych oraz
wznoszenia pomników.

Id: D9E93931-C665-4613-ABF8-069578DA68E0. Podpisany Strona 1




